
Praktikos atlikimo Lietuvos Respublikos 

diplomatinėse atstovybėse, konsulinėse įstaigose ir 
atstovybėse prie tarptautinių organizacijų tvarkos 

aprašo  

2 priedas 

 

(Pasižadėjimo forma) 

 

P A S I Ž A D Ė J I M A S 

 

 

 

Aš, __________________________________________________________________, 
(vardas, pavardė) 

Lietuvos Respublikos __________________________________________________________ 

(diplomatinės atstovybės, konsulinės įstaigos, atstovybės prie tarptautinių organizacijų pavadinimas) 

 

praktiką atliekantis studentas (-ė) ar absolventas (-ė),  

 

p a s i ž a d u : 

 

1. Saugoti visą informaciją, kuri man buvo patikėta praktikos metu, jos neatskleisti, 

neprarasti ir neperduoti asmenims, neįgaliotiems jos sužinoti. 

2. Vykdyti Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo ir kitų teisės aktų, 

reglamentuojančių įslaptintos informacijos apsaugą, reikalavimus. 

3. Užkirsti kelią neteisėtiems kitų asmenų veiksmams, dėl kurių įslaptinta informacija gali 

būti atskleista; apie šiuos faktus, kitas susidariusias įslaptintos informacijos atskleidimo sąlygas 

nedelsdamas (-a) pranešti paslapčių subjekto atsakingam asmeniui. 

4. Nedelsdamas (-a) pranešti paslapčių subjekto vadovui, o pasibaigus praktikai, Valstybės 

saugumo departamentui apie pašalinių asmenų bandymus išgauti man patikėtą informaciją. 

 

Esu perspėtas (-a) apie Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytą atsakomybę už įslaptintos 

informacijos pagrobimą ir (ar) neteisėtą atskleidimą, sunaikinimą, sugadinimą, rinkimą, pirkimą, 

pardavimą, laikymą ar platinimą. 

 

Pasibaigus praktikai, pasižadu ir toliau laikytis šio pasižadėjimo 1, 2 ir 4 punktų reikalavimų.   

 

 

 

 

 

_____m. ________________   ____d.                            
(parašas) 

 

 


